12.10.2022г. № 87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.12.2019Г. № 89 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Иркутской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории Широковского муниципального образования, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Широковского муниципального образования от 28.12.2019г. № 89 «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Широковского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение
к постановлению
администрации Широковского
муниципального образования
от 28.12.2019г. № 89

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Широковского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
Состав комиссии:
Председатель комиссии – Солоненко Наталья Васильевна- глава Широковского муниципального образования;
Секретарь комиссии – Лапыренок Валентина Адамовна – секретарь руководителя администрации;
Члены комиссии:
1. Скосарева Светлана Николаевна – ведущий специалист администрации Широковского муниципального образования;
2. Тарлавин Андрей Борисович – генеральный директор ООО «Широково»;
3. Постаногова Алла Николаевна – директор МКОУ «Широковская СОШ»;
4. Уколова Алена Александровна – директор МКУК «Широковский СДК»;
5. Войконова Марина Егоровна – инженер по технике безопасности, инспектор по кадрам ООО «Широково»;
6. Сычева Вера Бореевна – бригадир ООО «Широково»;
7. Бричик Алексей Васильевич – бригадир ООО «Широково»;
8. Иванова Нина Васильевна – бригадир ООО «Широково»;
9. Алексеенко Александр Александрович – механик ООО «Широково»
10. Козырева Галина Казимировна – фельдшер Боровинского ФАП."
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко